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АGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE




TAKIMI I PARË PUBLIK
- 30 mars 2026 - 
А GJ E N D Ë
12:00 – 12:20
Aktivitetet e zbatuara në pajtim me Programin Vjetor të Punës së AShMA-së
· Dr. Zoran Trajçevski, drejtor i AShMA-së
12:20 – 12:40
Hulumtim i mendimit dhe qëndrimit publik në lidhje me mediat
· Përfaqësues i agjencisë për marketing Market Vision
12:40 –   
Diskutim
                                  www.avmu.mk, contact@avmu.mk, тел. ++389 2 3103 400


